
NB NY DATO
Søndag 02. APRIL kl. 17-19
i Gymsalen på Seim Skule

FAU SEIM SKULE har gleden av å invitere elever og
foreldre til BYTTE- & SALGSMESSE
søndag den 02. APRIL k1. 17-19,i Gymsalen på Seim Skule.

Nå er det på tide å rydde i boden og finne ut hva du ikke trenger og hva du ønsker deg.
Kanskje er noe av det du har brukbart for andre?
Derfor inviterer vi til Bytte- & Salgsmesse for sportsutstyr, klær og annet brukbart utstyr
til barn og unge, evt. også utstyr til voksne. Dette er en arena for brukt utstyr.
Vi er ikke en salgsplass for profesjonelt salg av nytt utstyr for noens inntekt!

Vi dropper innmelding av utstyr, for det fungerer tydeligvis ikke. Så vi inviterer dere til
åta med det dere har @ Vi kan ikke garantere hvem som stiller med utstyr til salg, men
håper det er mange @ RYDD BODEN OG STILL OPP !!
Og ønsker dere VELKOMMEN TIL EN UTBYTTERIK DAG ;-)

For hvem, og hvem har ansvar:
Messen er for barn på Seim Skule med deres familier. Vi oppfordrer dere til å ta med
utstyr for bytte eller salg. Du velger selv om du vil bytte eller selge, eller om du bare
ønsker å komme for å kjøpe. Vi garanterer ikke hva som er for salg.
Hvis du finner noe du liker hos andre, velger de selv om de vil bytte eller selge.
Dere setter selv priser, og er selv ansvarlige for å bringe utstyr inn for salg, oppbevare
det på angitt sted for salg og selv stå for salget, og tilslutt selv bringe ut det dere har
kjøpt eller evt. ikke fått solgt ved messens slutt, i tillegg til å rydde opp etter dere på
salgsplass og hjelpe til med opprydning i resten av messeområdet.

NB
Sambygdinger i Seim og resten av skolekretsen er også velkommen
For sambygdinger uten skolebarn er det også mulig å selge eller kjøpe brukbart utstyr.



Foreldre oppfordres til å stille som vakter på lekeplassen ute under messa. Hvis du
kan bidra, meld ifra på 900 45 055  ©
Vi tar også imot gaver til lotteri med takk @ Meld inn til 900 45 055 om du ønsker å
stille med noe

Siden det nå kommer ny uteplass for 5-7 klasse, og oppgradering av de andre
uteplassene er det neste som behøves, jobber FAD med å skaffe midler til "Prosjekt

i lekeplass". Selgere på messen er velkommen til å gi inntekten fra sine salg til den nye
i lekeplassen, egen donasjons-boks vil bli satt opp på stedet. Alle kan gi i denne @

' Enhver som vil gi et bidrag kan også betale inn på konto - merk innbetalingen
I Prosjekt lekeplass, og betal inn til FAD sin konto.

Kontonummeret er: 3632.52.42730
1 Kontonavn: Prosjekt utemiljo - Seim Skule Lindås Kommune

' Opprettelse av utlansbibliotek:
Videre jobber FAD nå med å opprette et utlånsbibliotek for sportsutstyr og annet
utstyr barn trenger for eksempel på utfluktsdager eller til annen aktivitet.

Meld inn på telefon eller mail oppgitt her om du har utstyr andre kan få låne når de
i trenger  ©  Så formidler vi et utlånsbibliotek videre til skolen.

VELKOMMEN!
1 

Helsing F AU

VED SPØRSMÅL og for ethvert bidrag eller annet du lurer på = kontakt:
' FAD v /Leiar: Benedicte R. Rikstad
pa benedicte@berik.no eller sms/tlf 900 45 055


